

# **KSO Holding ApS**

Pejrupvej 48  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/08/2020**

**Kenneth Sejling Ooms**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KSO Holding ApS  
                                  Pejrupvej 48  
                                  5600 Faaborg

e-mailadresse:        gso14@icloud.com

CVR-nr:                39697742

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at det helt eller delvist ejer aktier eller anparter i kapitalselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i 2019 udgør - 8202 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.030</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.030</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-172	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.202</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.202</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.202	0
<b>I alt .....</b>		<b>-8.202</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		242.173	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.173</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>292.173</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		250.000	
Overført resultat .....		-8.202	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>291.798</b>	<b>50.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>375</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>375</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>292.173</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret